
MĚSTYS  CHOLTICE 
Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz, 

___________________________________________________________________________ 
                                             

 

 
Bankovní spojení:                                                                                            IČ:                                                                                                            DIČ: 
ČS a.s., č. ú. 1205439329/0800 00273643 CZ00273643  
CSOB a.s., č. ú. 156234161/0300 

Výroční zpráva za rok 2015 
 

o činnosti Úřadu městyse Choltice v oblasti poskytování informací dle zákona č.106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

V roce 2015 nebyly podány žádné žádosti o poskytnutí informace.  

 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

Žádné rozhodnutí nebylo přezkoumáváno soudem. 

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence 

Žádné licence nebyly poskytnuty. 

 

5. Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení 

Žádné stížnosti nebyly podány. 

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Žádné další informace nebyly poskytnuty. 
 
 
V průběhu roku byly průběžně vyřizovány žádosti o informace podané ústně, telefonicky či e-
mailem. Tyto žádosti o informace se neodkazovaly přímo na zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím. Informace se týkaly např. způsobu odkanalizování SZ 
části městyse, rekonstrukce místních komunikací, možností odkoupení stavebních parcel, 
termínů kulturních akcí, kácení stromů, údržby veřejné zeleně, apod.  
  
V Cholticích dne 15. 1. 2016 
 
 
Zpracoval:  
Mgr. Tomáš Bolek, starosta 


